sanctissimae constitutae illic ecclesiae, qui iam quae fuerant facta didicerat, multitudes concurrerant clamantes: „unus deus pater, unus filius et ipse unigenitus: unus Christus, quem patres nostri crucifixerunt. ipsum deum nouimus, huic nos credimus.” multis itaque laudibus glorificantes deum imaginemque archiepiscopo  
 5 demonstrantes et annuntiantes quae fecerant imagini domini, qualiter et sanguis et aqua exierunt ex latere imaginis, necnon et infinita miracula quae facta sunt, ita omnes multitudines ut sancto baptismate digni fierent supplicabant. quos episcopus una cum clero suo assumptos omnes per multos dies baptizauit synagogamque ecclesiam saluatori nostro Christo dicauit, illis autem rogantibus etiam ceteras  
 10 synagogas eorum martyria fecit. et sic gaudium magnum factum est in ciuitate illa, non solum corporibus sanatis et uiuificatis, sed et tot animabus a mortuis in uitam aeternam redeuntibus.

Haec agnoscens ego festinaui indicare uobis, amantissimi fratres, ad utilitatem animarum uestrarum, ut cognoscentes et in hoc dei et saluatoris nostri Iesu Christi  
 15 uirtutem plus aliquid in fide ipsius confirmemini et exsultetis super magnalibus eius quae nunc etiam operatus est. date ergo ei gloriam cum laetitia in compunctione et lamento, gaudentes et gratias agentes quia sua nos fide et sua fecit agnitione dignos in

---

P VE

2 currebant E *edd.* | unus<sup>2</sup> + deus *ed. Rom.\**, *sed cf. gr.* 3 huic *ed. Rom.corr* (*cf. supra p. 327,16*): hunc P V hunc + in quo E 5 et<sup>2</sup> F: etiam P VE 8 assumptos] „*gr. addit et initiatos*” *ed. Rom.mg* (*ex gr. V, cf. app. crit. gr.*) | baptizauit per multos dies VE *edd.* | synagogamque *om.* VE, et synagogam eorum F<sup>2mg</sup> *edd.* 11 in uitam a mortuis *ed. Rom.\** 12 redeuntibus aeternam (*eternam codd.*) VE *edd.* 13 fratres amatissimi (*amantissimi ed. Reg.\**) *ed. Rom.\** 14 uestrarum E: nostrarum P (*interpres fort. legit ἡμῶν, cf. gr. HV T*), *om.* V 15 plus aliquid] *Anastasio* πλεον τι *pro πλεον τη* *legisse suspic. Dubielzig* 16 ei *om.* VE, ipsi *ed. Rom.\** | letitia P V leticia E 17 quia] qui et VE

Ἰησοῦ τῷ κυρίῳ ἡμῶν, μεθ' οὗ τῷ πατρὶ ἅμα τῷ ἀγίῳ πνεύματι δόξα νῦν καὶ ἀεὶ καὶ εἰς τοὺς αἰῶνας τῶν αἰώνων. ἀμήν.

Κωνσταντῖνος ὁ ὀσιώτατος ἐπίσκοπος Κωνσταντείας τῆς Κύπρου εἶπεν· Ἴδου καὶ ὁ τῆς ἀθανασίας ἐπώνυμος πᾶσαν τὴν ἁγίαν σύνοδον ταύτην παρεσκεύασε κατα-  
Ha. 184 νυγῆναι καὶ δακρῦσαι, ἐπειδὴ οὐ μόνον σεπτὰς αὐτὰς ἐγνώρισεν, ἀλλὰ καὶ μεγί- 5  
στας ἰάσεις ἐπιτελεῖν.